суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Внести в новій редакції п.3.2. розділу ІІІ. Ціна
Договору.
«3.2. Обсяг фінансування робіт на 2021 рік, згідно з
рішенням 3 сесії 8 скликання Харківської
міської ради від 24.02.2021 р. складає 8 413 512 грн.
00 коп. (вісім мільйонів чотириста тринадцять тисяч
п’ятсот дванадцять грн. 00 коп.), в тому числі ПДВ –
1 402 252 грн. 00 коп. (один мільйон чотириста дві
тисячі двісті п’ятдесят дві грн. 00 коп.)».